INIPABUTEJILCTBO BYPSAJ YJIACAHU
PECITYBJIMKU BYPSIATUA 3ACATAN TA3AP
PACIHOPAXEHME
26 mapta 2025 . Ne 188-p

r. Yinan-Ym

B cootBetcTBUM ¢ myHkTamu 9, 13 ctateu 15 deaepanbHOrO 3aKOHA OT
29.10.2024 Ne 367-®3 «O BHeCcEeHMH H3MECHEHHH B OTIEIbHBIC 3aKOHOMATEIb-
Hble aKkTbl Poccuiickon ®deaepauyiu, MPUOCTAHOBICHUM ACUCTBUS OTIEIBHBIX
MTOJIOEHUM 3aKOHOJATENBHBIX akTOB Pocculickonn ®depepannu, NpU3HAHUHA
YTPAaTUBIIUMH CIJIY OTAEIBHBIX TTOJOKEHHUMN 3aKOHOATEILHBIX aKTOB Pocchii-
ckoii denepaliu U 00 YCTAHOBJIEHUHM OCOOCHHOCTEH WCTHOJHEHHUS OI0IKETOB
oroxeTHOM cucteMbl Poccutickoit denepanum B 2025 roay»:

1. Ilepepacnpenenuts OO KETHbIE acCUrHOBaHHs MuHuctepcTBa oOpa-
30BaHUS U Hayku Pecniyonuku Bypsitus B cymme 2 441,2 Teic. py0. B Lemsx ¢u-
HaHCHPOBAHUS IPHOPUTETHBIX PacXoIoB Mo oTpaciu «Oopa3oBanue» B 2025 roxy.

2. MunucrepctBy dunancoB Pecriybmuku bypstus (Magaces I'.0.) BHecTH
U3MCHCHMS B CBOJIHYIO OOJKCTHYIO POCIUCH PECITyOJIMKAHCKOTO OO/KETa Ha
2025 rox u Ha maHoBbid nepuon 2026 u 2027 rofoB Mo CIACAYIOIAM KOJam
010/IKETHOM KJ1acCHU(DHKAIIHH:

(TBIC. PYO.)
HaumenoBanue |I'PBC| Pa3- | Ilox- Llenesas Bug | 2025 roa | B 1. 4. u3
Jem | pazjaen CTaThs pac- Cpe/ACTB
xo/1a dere-
PATBHOTO
OoromKera
1 2 3 4 5 6 7 8
Mumnncrepero 06- | 806 0,00 0,00
pa3oBaHUs U HAyK{
Pecniybnuku Byps-
TS
Oka3zanue yupe- 806 07 04 5150410100 -2441,2 0,00
KICHUSAMU (OpTaHu-
3aIusIMH) YCIyT
(pabor)
Cy6cuann 61o11- 806 | 07 04 5150410100 | 611 | - 1586,7 0,00
KETHBIM YUpexXie-
HUSAM Ha PUHAHCO-




1

BOE OOecIieUeHne
TOCY/IapCTBEHHOTO
(MYHHUIIMITATIBHOTO)
3ajaHusl Ha OKa3a-
HUE IOCYAapCTBCH-
HBIX (MYHHIIATIAb-
HBIX) YCIIYT (BBI-
MTOJIHEHHE PadoT)

Cybcuanu aBTo-
HOMHEIM YUpeX/Ie-
HUAM Ha (PUHAHCO-
BOE obecricueHne
rOCydapCTBEHHOTO
(MyHHMLIMITAJIBHOTO)
3aJaHus HAa OKa3a-
HUE TOCYAapCTBEH-
HBIX (MYHUIIUITATb-
HBIX) YCIIYT (BBI-
nosinenue pador)

806

07

04

5150410100

621

- 854,5 0,00

Oxkazanue yupe-
KACHUAMM (OpraHu-
3aLUAME) YCIyT
(pabor)

806

07

09

5150910100

2441,2 0,00

CyO6cuauu 010/1-
KECTHBIM YUPEK]IC-
HUAM Ha (PMHAHCO-
BOE OOecIieUeHne
TOCY/IapCTBEHHOTO
(MYHHUIIMITATIBHOTO)
3ajaHusl Ha OKa3a-
HUE IOCYAapCTBCH-
HBIX (MYHHIIATIAb-
HBIX) YCIIYT (BBI-
MTOJIHEHHE PadoT)

806

07

09

5150910100

611

24412 0,00

3. Hacrositee pacnopssKeHHUE BCTYIIACT B CHILY CO JIHSL €TI0 MOATHUCAHMUS.

Hcnoansiromuii 00s13aHHOCTH
IMpencenarens IpaBureascrBa

Pecny0siuku bBypsitus

[TpoekT mpeacTaBieH MHHACTEPCTBOM
00pa30BaHUs U HAYKH

Ten. 8 902 533-50-33
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